共青团常州市新北区委员会
关于召开共青团常州市新北区委四届二次
全体(扩大)会议的通知
各镇团委、街道团工委、各直属单位团组织：

经研究，决定召开共青团常州市新北区委四届二次全体(扩大)会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2015年3月6日（周五）上午9:15，会期半天。

二、会议地点
新北区政府三楼创业厅。
三、参加对象

1．团区委四届委员会委员；

2．各镇（街道）团（工）委书记、编制外副书记1名、大学生村官团支部书记，各直属团组织负责人；

3．32家区级非公企业团建示范点团组织负责人；

4．优秀大学生村官创业者。

四、主要内容

总结2014年全区共青团工作，研究部署2015年工作。

请与会者接通知后，于2015年3月4日下班前将回执报送至邮箱：648790922@qq.com, 联系人：顾斌，联系电话：85127820，13057180099。

                                         2015年3月2日

…………………………………………………………………………

回    执
	姓  名
	单   位
	职  务
	联系电话（手机）